MOTO (LUB

VOLANO

Camp Reg Motocross - S. Anna Alf.1-07-12

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

N° Conduttore

78 Ghezzi Michael

17 Rosales Cesar
438 Turella Emanuele
911 Romano Giovanni

64 Francesconi Aldo
120 Frapporti Simone
666 Sandri Mario
514 Targa Marco

82 Franzoi Mario

52 Pedrolli Valentino
318 Merz Matteo
414 Bortolotti Daniele
266 Santa Leonhard
228 Schwarz Klaus

14 Battistel Andrea

44 Bazzani Dennis
930 Bridi Francesco
100 Vanin Angelo
900 Lubian Maurizio
522 Ghezzi Gino
118 Pedrolli Michael
189 Schmid Jan

Cate

021
021
u21
021
Vet
021
u21
021
021
Vet
021
021
Vet
Vet
Vet
021
021
021
Vet
Vet
u21
021

Club

Moto Team Merano
Arco

Tenno

Ferlu Racing A.S.D.
Scuderia Dolomiti
Pippo Zanini

Rallo

Pergine

Roncone

Pergine

Ferlu Racing A.S.D.
Pergine

Evergreen
Evergreen
Scuderia Dolomiti
Storo

Civezzano
Roncone

Ferlu Racing A.S.D.
Moto Team Merano
Pergine

Ferlu Racing A.S.D.

Giro pit veloce 01:34.659 - 78 Ghezzi Michael al giro 7
alla data e ora 01/07/2012 - 11:05:22.093 -

Direttore di gara : Michele Consolati

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 01/07/2012 alle ore 11:06:01

Mezzo

Yamaha
Honda
Honda
Yamaha
Ktm
Honda
Tm
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Ktm
Ktm
Honda
Ktm
Ktm
Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha

Giri

~
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Tempo
13:32.513
12:24.791
13:16.469
11:49.857
13:06.193
12:46.517
12:48.957
12:41.767
12:10.125
12:12.699
13:27.857
12:56.423
13:53.722
12:13.754
12:22.733
13:24.267
12:27.603
12:42.526
12:20.193
11:57.358
12:33.223
11:26.622

WEER RACE5
Postazione 1

MX1 - Qualifiche_01_B

Best lapGiro Diff
01:34.659 7 -
01:35.323 3 00.664
01:36.665 3 02.006
01:39.102 2 04.443
01:39.198 1 04.539
01:39.279 1 04.620
01:39.440 1 04.781
01:39.494 1 04.835
01:39.647 2 04.988
01:40.103 2 05.444
01:40.104 1 05.445
01:40.838 1 06.179
01:41.706 1 07.047
01:42.323 1 07.664
01:43.040 2 08.381
01:44.284 2 09.625
01:45.081 3 10.422
01:47.820 1 13.161
01:49.257 1 14.598
01:50.414 2 15.755
01:54.287 1 19.628
02:02.894 1 28.235

Inizio gara

01/07/2012 10:51:49

Gap Punti assegnati

o

00.664
01.342
02.437
00.096
00.081
00.161
00.054
00.153
00.456
00.001
00.734
00.868
00.617
00.717
01.244
00.797
02.739
01.437
01.157
03.873
08.607
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Fine gara
01/07/2012 11:05:55
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